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Citibank Handlowy oraz  Nykredit Bank Hipoteczny wspólnie oferują kredyty hipoteczne 

 

Klienci indywidualni Citibank Handlowy już wkrótce będą mogli skorzystać z kredytów 

hipotecznych oferowanych przez Nykredit Bank Hipoteczny S.A. To rezultat podpisania umowy 

o współpracy pomiędzy oboma bankami. 

 

Monika Jabłkowska, dyrektor Biura Kredytów w Citibank Handlowy podkreśla korzyści 

wynikające z nawiązania współpracy: „Współpraca z Nykredit Bankiem Hipotecznym oznacza 

dla nas rozszerzenie oferty kredytów hipotecznych dostępnych w naszych oddziałach.  Nasi 

klienci cenią możliwość wyboru rozwiązań finansowych.   Ofera Nykredit wyróżnia się 

przejrzysta procedurą, czytelnym  mechanizmem kredytowy i długim okresem kredytowania.” 

 

Lech Gajewski, Prezes Zarządu Nykredit Banku Hipotecznego S.A. powiedział: „Citibank 

Handlowy posiada doskonale funkcjonującą sieć dystrybucji produktów bankowych, dlatego 

współpraca z tym partnerem to bardzo ważny etap w zwiększaniu zasięgu i dostępności naszej 

oferty skierowanej do klientów z największych miast w całej Polsce”.  
 

Początkowo współpraca dotyczyć będzie wybranych placówek Citibank Handlowy 

zlokalizowanych w Warszawie, Trójmieście, Krakowie, Poznaniu, Katowicach, Łodzi, 

Szczecinie, Wrocławiu i Bydgoszczy.  W placówkach tych klient będzie mógł uzyskać informację 

o ofercie kredytowej hipotecznych Nykredit, a także złożyć wniosek i niezbędne dokumenty.  
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Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, 

oferująca pod marką Citibank Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług 

 



bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. 

klientów korporacyjnych i ponad 750 tys. klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały 

dystrybucji oraz sieć ponad 160 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą m.in. 

takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego, Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych 

Banku Handlowego, Handlowy Zarządzanie Aktywami i Handlowy Leasing. Przynależność do 

Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku Handlowego 

dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można uzyskać na 

stronie internetowej www.citibankhandlowy.pl 

 

 

Nykredit Bank Hipoteczny S.A. konsekwentnie rozszerza zasięg swojej oferty w Polsce 

poprzez współpracę  

z bankami uniwersalnymi oraz pośrednikami finansowymi. Kapitałowo bank należy do duńskiej 

grupy Nykredit, która z ponad 40% udziałem w rynku jest niekwestionowanym liderem branży 

kredytów hipotecznych w Danii oraz jednym z europejskich liderów w emisji listów zastawnych. 

Nykredit Bank Hipoteczny S.A. specjalizuje się  

w udzielaniu kredytów hipotecznych głównie na cele związane z zakupem i refinansowaniem 

nieruchomości.  
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